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Meteoroloji Genel Müdürü Coşkun  
Yüzyılın Konut Projesi Muş Kura Çekimlerine Katıldı 

 

Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, 
“Yüzyılın Konut Projesi”  kapsamında Muş ilinde yapılacak konutların hak sahipleri kurası programına 
katılmak üzere Muş’taydı. 

 

Muş'ta “Yüzyılın Konut Projesi” kapsamında inşa edilecek 2 bin 142 konutun hak sahipleri kura 
çekimi, 9 Ocak 2026 günü, Muş Valisi Avni Çakır, Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, TOKİ 
Finansman Daire Başkanı Ayhan Karaca, il protokolü ve vatandaşların katılımıyla gerçekleştirildi. 

 
Muş Alparslan Üniversitesi İslami İlimler Fakültesi Konferans Salonu'nda düzenlenen programda 

yaptığı konuşmada Muş Valisi Avni Çakır, vatandaşların kampanya sayesinde ev hayallerini 
gerçekleştireceğini söyledi. 
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Hak sahipleri kura çekimi programında bir konuşma yapan Meteoroloji Genel Müdürü Volkan 
Mutlu Coşkun,  TOKİ konutlarının sadece estetik yapılar değil afetlere karşı dimdik ayakta duracak 
huzurlu kaleler olduğunu ifade etti. 

 

Konuşmasında Projenin Cumhuriyet tarihinin en büyük ve en kapsamlı sosyal konut hamlesi 
olarak tarihe geçtiğini vurgulayan Genel Müdür Coşkun, "81 ilimizin tamamını kapsayan bu 500 bin 
konutluk dev proje, sadece bir inşaat faaliyeti değil, dar gelirli vatandaşlarımızın, gençlerimizin, 
emeklilerimizin ve şehit yakını ile gazilerimizin yuva sahibi olmasını sağlayan devasa bir toplumsal refah 
hareketidir. Yatay mimariyi esas alan, yerel değerlerimizi modern şehircilikle buluşturan bu proje, çevre 
dostu yapısı, enerji verimliliği ve depreme dayanıklı teknolojisiyle ülkemizin yarınlarına vurulmuş en 
güçlü mühürdür." dedi. 
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Genel Müdür Coşkun sözlerine şöyle devam etti: “Sayın Bakanımızın talimatıyla, “Ev Sahibi 

Türkiye" vizyonuyla gerçekleştirilen Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı TOKİ Başkanlığımızın 
kura çekimlerini tamamladık. Binlerce hemşerimizin sıcak yuva hayalinin gerçeğe dönüşmesine şahitlik 
etmenin mutluluğunu yaşıyoruz. Muş merkezde 1100, Bulanık’ta 500, Malazgirt’te 200, Varto’da 200 ve 
Hasköy’de 142 olmak üzere toplam 2.142 konutun hak sahiplerini belirledik. Afetlere ve değişen iklim 
koşullarına dirençli bu güvenli yapılar, evlatlarımızın yarınlara huzurla bakmasını sağlayacak. Bu dev 
yatırımın Muş’a kazandırılmasında bizlere öncülük eden Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 
Erdoğan’a ve her an yanımızda olan Bakanımız Sayın Murat Kurum’a şükranlarımı sunuyorum. Bakan 
Yardımcımız Ömer Bulut ve TOKİ Başkanımız Mustafa Levent Sungur’a da teşekkür ediyorum. Kura 
çekimi sonucunda yeni yuvalarına kavuşan tüm hemşerilerimi yürekten kutluyorum. Muş’un bereketli 
topraklarında yükselen bu huzur kaleleri şehrimize ve ülkemize hayırlı uğurlu olsun. Rabbim birliğimizi ve 
beraberliğimizi daim eylesin.” 

 
Konuşmaların ardından noter huzurunda kura çekimi yapılarak hak sahipleri belirlendi.  
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Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, 
Muş ilinde bulunduğu sırada Vali Avni Çakır ve Muş Alparslan Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mustafa 
Alican’ı makamlarında ziyaret ederek, Muş iline verilen meteorolojik hizmetler ve yeni projeler hakkında 
görüşmeler gerçekleştirdi. 
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Gezi programı kapsamında Van’a geçen Meteoroloji Genel Müdürü Volkan Mutlu Coşkun, burada 
Meteoroloji 14. Bölge (Van) Müdürlüğünde denetleme ve incelmelerde bulundu. Bölge Müdürlüğünde 
görevli personel ile biraya gelen Genel Müdür Coşkun, meteorolojik hizmetler ve yeni bölge müdürlüğü 
binası hakkında yetkililerden bilgi aldı. 
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Meteoroloji Genel Müdürü Coşkun ayrıca, Meteoroloji 14. Bölge (Van) Müdürlüğüne bağlı Muş 
Meteoroloji Müdürlüğü ile Bitlis Meteoroloji Müdürlüğünü de ziyaret ederek,   meteorolojik hizmetler, 
teknik altyapı ve meteorolojik gözlem faaliyetleri hakkında değerlendirmelerde bulundu. 
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